

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๐ และหมู่ที่ ๘ ตำบลลำโรงชัย อำเภอสทิงพระ จังหวัดนครศรีธรรมราช

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลำโรงชัย

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๓,๐๐๐.- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)การดำเนินโครงการ รายละเอียดดังนี้

ดำเนินโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รายละเอียดดังนี้

๑. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๐ จากบ้านนางสม วิชัยยุทธ ถึงบ้านนายรบ ดินุช ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๕๗.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร รายละเอียดตามแบบรูปรายการที่ องค์การบริหารส่วนตำบลลำโรงชัยกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ๑ ชุด (แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๖-๒๕๗๐) แก้ไขครั้งที่ ๑ พ.ศ. ๒๕๖๕ หน้าที่ ๖ ลำดับที่ ๖)

๒. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๐ จากบ้านนายนิสัน วิชัยยุทธ ถึงบ้านนาย รวด พวงเหล็ก ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร รายละเอียดตามแบบรูป รายการที่องค์การบริหารส่วนตำบลลำโรงชัยกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ๑ ชุด (แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๖-๒๕๗๐) หน้าที่ ๖๓ ลำดับที่ ๒๔)

๓. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๘ จากนายสุพิทักษ์ วรวิวัฒนกิจ ถึงเขตติดต่อ หมู่ ๔ บ้านวังกรด ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร รายละเอียดตามแบบ รูปรายการที่องค์การบริหารส่วนตำบลลำโรงชัยกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ๑ ชุด (แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๖-๒๕๗๐) หน้าที่ ๑๑๘ ลำดับที่ ๔๑)

๔. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๘ จากบ้านนางแย้ม ทองดี ถึงบ้านนางโปน สอนเกตุ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร รายละเอียดตามแบบรูป รายการที่องค์การบริหารส่วนตำบลลำโรงชัยกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ๑ ชุด (แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๖-๒๕๗๐) หน้าที่ ๖๒ ลำดับที่ ๒๐)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ มีนาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๔๒๙,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนสองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ แบบบัญชีรายละเอียดวัสดุ จำนวน ๔ แผ่น

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นางประทีป ราชประสิทธิ์ ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

๗.๒ นายชัยรัชต์ สุวรรณวัฒนากุล ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

๗.๓ นางรัตติกาล จากทอง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลสำโรงชัย
เรื่อง ประกาศจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๐ และหมู่ที่ ๘
ตำบลสำโรงชัย อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดนครสวรรค์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลสำโรงชัย มีความประสงค์จะดำเนินการโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๐ และหมู่ที่ ๘ รายละเอียดดังนี้

๑. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๐ จากบ้านนางสม วิชัยยุทธ ถึงบ้านนายรบ ดินุข ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๕๗.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร รายละเอียดตามแบบรูปรายการที่องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรงชัยกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ๑ ชุด (แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๖-๒๕๗๐) แก้ไขครั้งที่ ๑ พ.ศ. ๒๕๖๕ หน้าที่ ๖ ลำดับที่ ๖)

๒. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๐ จากบ้านนายนิสัน วิชัยยุทธ ถึงบ้านนาย รวล พวงเหล็ก ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร รายละเอียดตามแบบรูปรายการที่ องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรงชัยกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ๑ ชุด (แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖๖-๒๕๗๐) หน้าที่ ๖๓ ลำดับที่ ๒๔)

๓. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๘ จากนายสุพิทักษ์ วรวิวัฒน์กิจ ถึงเขตติดต่อ หมู่ ๔ บ้านวังกรด ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๔.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร รายละเอียดตามแบบรูปรายการที่ องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรงชัยกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ๑ ชุด (แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖๖-๒๕๗๐) หน้าที่ ๑๑๘ ลำดับที่ ๔๑)

๔. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๘ จากบ้านนางแย้ม ทองดี ถึงบ้านนางโปน สอนเกตู ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร รายละเอียดตามแบบรูปรายการที่องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรงชัยกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ๑ ชุด (แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๖-๒๕๗๐) หน้าที่ ๖๒ ลำดับที่ ๒๐)

โดยคำนวณราคากลางงานจ้างก่อสร้างของทางราชการเป็นเงิน ๔๒๙,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนสองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรงชัย จึงประกาศประชาสัมพันธ์ให้ประชาชนได้รับทราบโดยทั่วกัน ผู้สนใจติดต่อขอทราบรายละเอียดได้ที่ กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรงชัย ดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.samrongchai.go.th และ www.gprocurement.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐๕๖-๐๐๙๘๘๗ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายจรูญ แยมประดิษฐ์)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำโรงชัย



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลสำโรงชัย
เรื่อง ประกาศใช้ราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๐ และหมู่ที่ ๘
ตำบลสำโรงชัย อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดนครสวรรค์
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลสำโรงชัย จะดำเนินดำเนินโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๐ และหมู่ที่ ๘ รายละเอียดดังนี้

๑. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๐ จากบ้านนางสม วิชัยยุทธ ถึงบ้านนายรบ ดินุช ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๕๗.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร รายละเอียดตามแบบรูปรายการที่องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรงชัยกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ๑ ชุด (แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖๖-๒๕๗๐) แก้ไขครั้งที่ ๑ พ.ศ. ๒๕๖๕ หน้าที่ ๖ ลำดับที่ ๖)

๒. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๐ จากบ้านนายนิสัน วิชัยยุทธ ถึงบ้านนายรวล พวงเหล็ก ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร รายละเอียดตามแบบรูปรายการที่องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรงชัยกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ๑ ชุด (แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖๖-๒๕๗๐) หน้าที่ ๖๓ ลำดับที่ ๒๔)

๓. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๘ จากนายสุพิทักษ์ วรวิวัฒน์กิจ ถึงเขตติดต่อ หมู่ ๔ บ้านวังกรด ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร รายละเอียดตามแบบรูปรายการที่องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรงชัยกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ๑ ชุด (แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖๖-๒๕๗๐) หน้าที่ ๑๑๘ ลำดับที่ ๔๑)

๔. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๘ จากบ้านนางแย้ม ทองดี ถึงบ้านนางโปน สอนเกตุ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร รายละเอียดตามแบบรูปรายการที่องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรงชัยกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ๑ ชุด (แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖๖-๒๕๗๐) หน้าที่ ๖๒ ลำดับที่ ๒๐)

วงเงินงบประมาณที่ตั้งไว้ ๔๙๓,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)

ราคากลางงานจ้างก่อสร้างของทางราชการเป็นเงิน ๔๒๙,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนสองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

เพื่อให้การปฏิบัติงานเป็นไปอย่างถูกต้อง มีประสิทธิภาพ ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด ประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงาน ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๐ หนังสือด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๐๕.๓/ว ๔๕๓ ลงวันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๑ เรื่อง แนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคา

กลางและการคำนวณราคากลางสำหรับการจัดซื้อจัดจ้าง ไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ศูนย์
ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ (www.gprocurement.go.th) ของกรมบัญชีกลาง องค์การบริหารส่วนตำบล
สำโรงชัย จึงประกาศใช้ราคากลางก่อสร้างของทางราชการโครงการดังกล่าวข้างต้น เพื่อเป็นราคากลางในการ
จัดซื้อจัดจ้าง รายละเอียดตามแบบกำหนดราคากลางแนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖



(นายจรูญ แยมประดิษฐ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำโรงชัย

ร่างขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุที่จะซื้อ

ตามระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๒๑ งานจ้าง จำนวน ๑ ราย ตั้งจ่ายจากข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนตำบล เรื่อง งบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้าง งบลงทุน หมวดค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ประเภทค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ หน้าที่ ๙๖/๑๐๗ งบประมาณที่ตั้งไว้ ๔๒๙,๐๐๐.๐๐- บาท ระยะเวลาในการส่งมอบ ๖๐ วัน พิจารณาตัดสินด้วย (/) ราคารวม () ราคาต่อรายการ () อื่น ๆ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย (บาท)	ยอดเงินรวม (บาท)	หมายเหตุ
๑	<p>ดำเนินโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รายละเอียดดังนี้</p> <p><u>๑. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๐</u> จากบ้านนางสม วิชัยยุทธ ถึงบ้านนายรบ ดินุช ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๕๗.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร รายละเอียดตามแบบรูป รายการที่องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรงชัย กำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ๑ ชุด (แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๖-๒๕๗๐) แก้ไข ครั้งที่ ๑ พ.ศ. ๒๕๖๕ หน้าที่ ๖ ลำดับที่ ๖)</p> <p><u>๒. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๐</u> จากบ้านนายนิสัน วิชัยยุทธ ถึงบ้านนายรวล พวงเหล็ก ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร รายละเอียดตามแบบรูปรายการที่องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรงชัยกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ๑ ชุด (แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๖-๒๕๗๐) หน้าที่ ๖๓ ลำดับที่ ๒๔)</p> <p><u>๓. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๘</u> จากนายสุพิทักษ์ วรวิวัฒน์กิจ ถึงเขตติดต่อ หมู่ ๔ บ้านวังกรด ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร รายละเอียดตามแบบรูปรายการที่องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรงชัยกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ๑ ชุด (แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๖-๒๕๗๐) หน้าที่ ๑๑๘ ลำดับที่ ๔๑)</p>	๑	งาน	๔๒๙,๐๐๐	๔๒๙,๐๐๐	

	<p>๔. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๘ จากบ้านนางแย้ ทองดี ถึงบ้านนางโปน สอนเกตู ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร รายละเอียดตามแบบรูป รายการที่องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรงชัย กำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ๑ ชุด (แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๖-๒๕๗๐) หน้าที่ ๖๒ ลำดับที่ ๒๐)</p>					
รวม	(สี่แสนสองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)				๔๒๙,๐๐๐	

แหล่งที่มาของรายละเอียดฯ / ราคา

(/) ราคาที่ได้มาจากการคำนวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการราคากลางกำหนด

ผู้รับผิดชอบในการทำร่างขอบเขตฯ

ประทีป ราชประสิทธิ์
(นางประทีป ราชประสิทธิ์)
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

รัตติกาล จาบทอง
(นางรัตติกาล จาบทอง)
ผู้อำนวยการกองคลัง

ชัยรัชต์ สุวรรณวัฒนากุล
(นายชัยรัชต์ สุวรรณวัฒนากุล)
ผู้อำนวยการกองช่าง

บัญชีรายละเอียดวัสดุ
องค์การบริหารส่วนตำบลลำโรงชัย

แผ่นที่

1/1

รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 8

สถานที่ก่อสร้าง จากบ้านนายสุพิทักษ์ วรวิวัฒน์กิจ ถึง เขตติดต่อ หมู่ที่ 4 หมู่ที่ 8 บ้านวังคาง ต.ลำโรงชัย อ.โพธาราม จ.นครสวรรค์

ฝ่าย/งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลำโรงชัย

ประเภทงาน

งานทาง

ปริมาณงาน

ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง 4.00 ม. ยาว 64.00 ม. ทน 0.15 ม. ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลลำโรงชัยกำหนด

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
ประเภทงานถนน								
งานถนนคอนกรีต								
	งานชุดหรือผิวลูกรังเดิมพร้อมบดอัด	ตร.ม.	257.50	11.34	2,920.05	1.3624	15.45	3,978.28
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	13.00	524.68	6,820.84	1.3624	714.82	9,292.71
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	257.50	322.68	83,090.10	1.3624	439.62	113,201.95
	(EXPANSION JOINT)	ม.	6.00	245.83	1,474.98	1.3624	334.92	2,009.51
	(CONTRACTION JOINT)	ม.	20.00	147.83	2,956.60	1.3624	201.40	4,028.07
	งานไหล่ทางวัสดุหินคลุกพร้อมบดอัดแน่น	ลบ.ม.	12.00	294.93	3,539.16	1.3624	401.81	4,821.75
								137,332.28

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

137,300.00

- หมายเหตุ .
1. ราคาวัสดุก่อสร้างราคาพาณิชย์จังหวัดนครสวรรค์ เดือน มกราคม 2566
 2. รายการวัสดุที่ไม่มีในราคาพาณิชย์จังหวัดใช้ราคาจากส่วนกลาง, และรายการประมาณการของ สฟฐ.ปี 2562
 3. อัตราค่าแรงใช้บัญชีค่าแรงกรมบัญชีกลาง 2560 และ หลักเกณฑ์คำนวณราคากลาง งานก่อสร้างทาง ปี 2560
 4. ใช้อัตราค่าน้ำมันเชื้อเพลิงดีเซลที่ อ.เมืองนครสวรรค์ 34.21 บาทต่อลิตร ในการคิดค่าขนส่ง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับ
ราคาข้างเหมาะก่อสร้างและให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ ประเมินการ
(นายชัยรัชต์ สุวรรณวัฒนากุล)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นางประทีป ราชประสิทธิ์)

ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ กรรมการ
(นายชัยรัชต์ สุวรรณวัฒนากุล)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ
(นางรัตติกาล จาบทอง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

บัญชีรายละเอียดวัสดุ
องค์การบริหารส่วนตำบลลำโรงชัย

แผ่นที่

1/1

รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 8
สถานที่ก่อสร้าง จากบ้านนางแย้ม ทองดี ถึง บ้านนางโปน สอนเกตุ หมู่ที่ 8 บ้านวังคาง ต.ลำโรงชัย อ.โพศาลี จ.นครสวรรค์
ฝ่าย/งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลำโรงชัย ประเภทงาน งานทาง
ปริมาณงาน

ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง 4.00 ม. ยาว 40.00 ม. ทน 0.15 ม. ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลลำโรงชัยกำหนด


ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
ประเภทงานถนน								
งานถนนคอนกรีต								
	งานขุดหรือผิวลูกรังเดิมพร้อมบดอัด	ตร.ม.	160.00	11.34	1,814.40	1.3624	15.45	2,471.94
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	8.00	524.68	4,197.44	1.3624	714.82	5,718.59
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	160.00	322.68	51,628.80	1.3624	439.62	70,339.08
	(EXPANSION JOINT)	ม.	0.00	245.83	0.00	1.3624	334.92	-
	(CONTRACTION JOINT)	ม.	12.00	147.83	1,773.96	1.3624	201.40	2,416.84
	งานไหล่ทางวัสดุหินคลุกพร้อมบดอัดแน่น	ลบ.ม.	7.00	294.93	2,064.51	1.3624	401.81	2,812.69
								83,759.14


ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

83,700.00


- หมายเหตุ .
1. ราคาวัสดุก่อสร้างราคาพาณิชย์จังหวัดนครสวรรค์ เดือน มกราคม 2566
 2. รายการวัสดุที่ไม่มีในราคาพาณิชย์จังหวัดใช้ราคาจากส่วนกลาง,และรายการประมาณการของ สพฐ.ปี 2562
 3. อัตราค่าแรงใช้บัญชีค่าแรงกรมบัญชีกลาง 2560 และ หลักเกณฑ์คำนวณราคากลาง งานก่อสร้างทาง ปี 2560
 4. ใช้อัตราค่าน้ำมันเชื้อเพลิงดีเซลที่ อ.เมืองนครสวรรค์ 34.21 บาทต่อลิตร ในการคิดค่าขนส่ง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับ
ราคาข้างเหมาะก่อสร้างและให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ  ประมาณการ
(นายชัยรัชต์ สุวรรณวัฒนากุล)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นางประทีป ราชประสิทธิ์)

ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายชัยรัชต์ สุวรรณวัฒนากุล)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ  กรรมการ
(นางรัตติกาล จาบทอง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

บัญชีรายละเอียดวัสดุ
องค์การบริหารส่วนตำบลลำโรงชัย

แผ่นที่

1/1

รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 10
สถานที่ก่อสร้าง จากบ้านนายนิสัน วิชัยยุทธ ถึง บ้านนายรวล พวงเหล็ก หมู่ที่ 10 บ้านตะคร้อลาด ต.ลำโรงชัย อ.โพธาราม จ.นครสวรรค์
ฝ่าย / งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลำโรงชัย **ประเภทงาน** **งานทาง**
ปริมาณงาน

ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง 4.00 ม. ยาว 40.00 ม. หนา 0.15 ม. ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลลำโรงชัยกำหนด

ประมาณราคา เมื่อวันที่ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2565


ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
	ประเภทงานถนน							
	งานถนนคอนกรีต							
	งานขุดหรือผิวลูกรังเดิมพร้อมบดอัด	ตร.ม.	160.00	11.34	1,814.40	1.3624	15.45	2,471.94
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	8.00	524.68	4,197.44	1.3624	714.82	5,718.59
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	160.00	322.68	51,628.80	1.3624	439.62	70,339.08
	(EXPANSION JOINT)	ม.		245.83	0.00	1.3624	334.92	-
	(CONTRACTION JOINT)	ม.	12.00	147.83	1,773.96	1.3624	201.40	2,416.84
	งานไหล่ทางวัสดุหินคลุกพร้อมบดอัดแน่น	ลบ.ม.	7.00	294.93	2,064.51	1.3624	401.81	2,812.69
								83,759.14

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

83,700.00

- หมายเหตุ .
1. ราคาวัสดุก่อสร้างราคาพาณิชย์จังหวัดนครสวรรค์ เดือน มกราคม 2566
 2. รายการวัสดุที่ไม่มีในราคาพาณิชย์จังหวัดใช้ราคาจากส่วนกลาง, และรายการประมาณการของ สพฐ.ปี 2562
 3. อัตราค่าแรงใช้บัญชีค่าแรงกรมบัญชีกลาง 2560 และ หลักเกณฑ์คำนวณราคากลาง งานก่อสร้างทาง ปี 2560
 4. ใช้อัตราค่าน้ำมันเชื้อเพลิงดีเซลที่ **อ.เมืองนครสวรรค์** 34.21 บาทต่อลิตร ในการคิดค่าขนส่ง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับ
 ราคาจ้างเหมาก่อสร้างและให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ  ประมาณการ
 (นายชัยรัชต์ สุวรรณวัฒนากุล)
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางประทีป ราชประสิทธิ์)

ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ  กรรมการ
 (นายชัยรัชต์ สุวรรณวัฒนากุล)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ
 (นางรัตติกาล จาบทอง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

บัญชีรายละเอียดวัสดุ
องค์การบริหารส่วนตำบลลำโรงชัย

แผ่นที่

1/1

รายละเอียดโครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 10
สถานที่ก่อสร้าง	จากบ้านนางสม วิชัยยุทธ ถึง บ้านนายรบ ตีนุช หมู่ที่ 10 บ้านตะคร้อลาด ต.ลำโรงชัย อ.โพธาราม จ.นครสวรรค์
ฝ่าย/งาน	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลำโรงชัย
ปริมาณงาน	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง 4.00 ม. ยาว 57.00 ม. หน้า 0.15 ม. ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลลำโรงชัยกำหนด


ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
ประเภทงานถนน								
	งานถนนคอนกรีต							
	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	4.00	112.00	448.00	1.3624	152.59	610.36
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	12.00	524.68	6,296.16	1.3624	714.82	8,577.89
	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	237.00	322.68	76,475.16	1.3624	439.62	104,189.76
	(EXPANSION JOINT)	ม.	10.00	245.83	2,458.30	1.3624	334.92	3,349.19
	(CONTRACTION JOINT)	ม.	16.00	147.83	2,365.28	1.3624	201.40	3,222.46
	งานไหล่ทางวัสดุหินคลุกพร้อมบดอัดแน่น	ลบ.ม.	11.00	294.93	3,244.23	1.3624	401.81	4,419.94
								124,369.59

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

124,300.00


- หมายเหตุ .
1. ราควัสดุก่อสร้างราคาพาณิชย์จังหวัดนครสวรรค์ เดือน มกราคม 2566
 2. รายการวัสดุที่ไม่มีในราคาพาณิชย์จังหวัดใช้ราคาจากส่วนกลาง,และรายการประมาณการของ สพฐ.ปี 2562
 3. อัตราค่าแรงใช้บัญชีค่าแรงกรมบัญชีกลาง 2560 และ หลักเกณฑ์คำนวณราคากลาง งานก่อสร้างทาง ปี 2560
 4. ใช้อัตราค่าน้ำมันเชื้อเพลิงดีเซลที่ **อ.เมืองนครสวรรค์** 34.21 บาทต่อลิตร ในการคิดค่าขนส่ง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับ
ราคาจ้างเหมาก่อสร้างและให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ  ประมาณการ
(นายชัยรัชต์ สุวรรณวัฒนากุล)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นางประทีป ราชประสิทธิ์)

ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายชัยรัชต์ สุวรรณวัฒนากุล)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ  กรรมการ
(นางรัตติกาล จาบทอง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง